
 



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

BOURA LINA1 37.07 9.44 9.50 9.50 - 8.63SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

RIVIERE ARMANCE2 36.70 9.10 9.30 9.90 - 8.40SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

VEBER VALENTINE3 36.44 9.07 9.30 - 9.50 8.57COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

BONNET MANON4 36.14 9.14 9.30 9.50 - 8.20SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

FONTAINE CLEMENCE5 35.74 9.57 9.20 - 8.30 8.67SAINT JOSEPH JANZE35-2-JANZ

BOURGET EMMY6 35.71 9.04 9.30 - 9.50 7.87COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BELLUARDO PRUNE7 35.60 9.17 9.40 - 8.70 8.33COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

RUZE INES8 35.47 8.64 9.40 - 8.80 8.63COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PERRIER ELEONORE9 35.41 9.14 8.70 - 9.70 7.87FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

DE BOURMONT MAEVA10 35.37 9.00 8.80 - 9.50 8.07COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

HEBERT DAPHNÉ10 35.37 9.04 9.00 - 9.20 8.13COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

DEURBERGUE HELOISE12 35.34 9.20 9.00 - 8.94 8.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DJAOUZI INAYA13 35.27 8.60 8.90 - 9.50 8.27COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

WILCZYNSKI LENA14 35.20 8.47 9.30 - 9.10 8.33COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

DIAS LAETITIA15 35.17 8.84 9.00 - 8.80 8.53COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LIU YRENE16 34.92 9.02 9.20 - 8.90 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CADEAU SIXTINE17 34.84 9.17 9.10 - 8.00 8.57COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

BOCQUERAZ SIDONIE18 34.67 8.74 9.30 - 8.60 8.03COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

NOIROT-DE LARUE SIAM18 34.67 9.07 9.00 - 9.30 7.30COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

GERNIER PENELOPE20 34.61 8.74 8.90 9.30 - 7.67SACRE COEUR VANNES56-2-SCV

BODHUIN ALEXIA21 34.51 8.77 9.20 - 8.54 8.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

KUCHLER LUCIE22 34.50 8.27 8.80 - 9.20 8.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

MICHAUX EMELINE22 34.50 8.97 8.50 - 9.00 8.03COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

CAROFF MÉLISSA24 34.44 8.47 9.20 - 9.10 7.67COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

JOUENNE LEA25 34.34 8.47 8.70 - 9.60 7.57SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CHEDAL JULIA26 34.14 8.14 9.30 - 8.50 8.20COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

DE VASSELOT DAPHNE27 34.01 8.64 9.00 - 8.70 7.67COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

DEBARGE LOUANE28 33.74 8.37 9.50 8.50 - 7.37SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BAUDRY LEILA29 33.61 8.54 9.40 - 8.10 7.57SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

SEHER ELENA30 33.57 7.60 9.00 - 8.90 8.07COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

STEKR-RIDEL VICTORIA31 33.51 8.34 9.20 - 9.80 6.17COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

LARBALETRIER IDA32 33.50 8.40 9.10 - 8.40 7.60N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

ARNOLD CHARLOTTE33 33.47 8.64 9.00 8.60 - 7.23SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CISTEL CLARA33 33.47 7.74 8.70 - 9.40 7.63SAINT-DOMINIQUE MORTEFONTAINE60-4-SDM

DE FRANCE CLOTHILDE35 33.34 8.07 9.10 - 8.44 7.73COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

JOLLIVET MARGAUX36 33.30 7.77 8.70 - 9.20 7.63COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

KATCHADOURIAN VALENTINE37 33.07 8.74 7.80 - 9.30 7.23FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

MERMOD MAHE38 33.00 8.80 8.00 - 8.80 7.40FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

VERY SARAH38 33.00 8.27 8.70 - 8.60 7.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

DARME CHARLENE40 32.93 8.10 8.90 - 8.10 7.83COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

DENIS INES41 32.77 7.50 8.70 - 8.30 8.27COLLEGE SAINT JACQUES MOUTIERS LES MAUXFAITS85-2-SJM

TREDEZ CLEA42 32.74 8.34 8.60 - 8.80 7.00COLLEGE SAINT-DRUON CARVIN62-2-CAR

WENGER AGATHE43 32.64 8.24 7.90 - 8.40 8.10SAINTE-MARIE SAINT-DIE88-4-SAIS

ROUSSEAU LENA44 32.59 8.79 9.20 - 9.10 5.50SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

CANN LOUISA45 32.57 8.34 9.00 - 7.40 7.83LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

SEGERS MARION45 32.57 8.77 7.90 - 8.70 7.20COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

LOUVET BERTILLE47 32.55 8.90 9.20 - 9.30 5.15FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BODELLE CHLOE48 32.38 8.24 9.34 8.40 - 6.40SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

DE TOURNEMIRE BARBARA49 32.37 9.07 8.60 - 8.70 6.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MEAR ESTELLE49 32.37 7.84 8.20 - 8.70 7.63LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

POMMERAUD INES51 32.33 8.70 9.00 8.10 - 6.53COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

CHRETIEN ALICE52 32.24 7.24 9.00 - 8.30 7.70COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

GAUTIER LILWENN53 32.20 8.07 9.20 - 8.30 6.63LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

NIEDDU IRIS54 32.07 7.67 8.60 8.30 - 7.50COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

MALLET EMILIE55 31.91 8.54 8.90 - 6.30 8.17COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BUANNIC JADE56 31.90 8.20 7.80 - 8.50 7.40LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

TANFIN CAPUCINE57 31.50 8.27 9.20 - 5.60 8.43SAINTE-MARIE AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CODEVELLE SELENE58 31.44 7.34 8.80 8.00 - 7.30COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

DEQUIREZ MILA59 31.34 8.07 8.90 7.20 - 7.17COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES59-4-SJAR

GODART LENA60 31.00 6.77 8.90 - 8.10 7.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

BONILAURI GUILLIETTA61 30.70 8.10 7.40 - 8.00 7.20FENELON STE MARIE PARIS75-4-FENP

BRANN LILY62 30.23 5.90 8.70 7.40 - 8.23COL-LYC SAINT JOSEPH THONES74-4-STJO

TESTU DE BALINCOURT CAMILLE63 29.59 9.00 8.50 - 6.16 5.93COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

THOMAS LISA64 27.74 7.54 6.80 - 8.00 5.40COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

DONSKOVA VERA1 37.03 9.80 9.03 - 9.50 8.70COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

MILESI ZOE2 36.77 9.60 8.90 - 9.27 9.00SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

RODRIGUEZ ESPERANCE3 36.44 9.60 8.50 - 9.34 9.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LALILECHE LINA4 36.40 9.40 9.20 - 8.70 9.10SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

DESCAMPS VICTORIA5 36.24 9.70 8.90 - 9.24 8.40COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ59-4-SAVA

BELLUARDO CLEMENCE6 35.90 9.10 8.80 - 9.20 8.80COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

CHATILIEZ JOSEPHINE7 35.60 8.90 8.30 8.90 - 9.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

FAYE ELLA8 35.54 9.20 8.87 - 9.17 8.30SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

GAIRNS EVA9 35.47 9.10 8.67 - 9.20 8.50COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

FABRE FALRET ANTONINE10 35.34 9.30 8.10 - 9.24 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROBLIN NOELIE11 35.30 9.50 8.46 9.24 - 8.10SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

RETOURNEY ELSA12 35.21 8.90 8.97 - 8.84 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

THERIER LILLY13 35.17 8.60 8.57 - 9.40 8.60COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

GOUTTENOIRE CALIXTE14 35.14 8.90 8.57 - 9.07 8.60COL-LYC SAINTE MARIE LYON69-4-LYSM

GELLES ELISE15 34.94 9.00 8.57 - 8.87 8.50COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BARBIER EVA16 34.80 8.70 9.00 - 8.80 8.30SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BRASSELET THELMA16 34.80 9.10 8.30 - 9.20 8.20SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

BRY ALVA18 34.67 9.00 8.57 8.50 - 8.60COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

KADEM PHILAE19 34.66 8.70 8.26 - 8.90 8.80COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

ROUTON PHILOMENE20 34.63 9.00 8.53 - 8.80 8.30COLLEGE ST BLAISE VERTOU44-2-STBV

PAUGAM NORA21 34.57 9.60 8.43 - 7.94 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

VAN WESEMAEL CLEMENTINE22 34.53 9.30 8.23 - 8.70 8.30COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

FROUIN CAPUCINE23 34.37 9.00 8.43 - 9.24 7.70COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

LOISELET AUDREY24 34.34 8.90 8.30 - 9.14 8.00COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BOULEY ELSA25 34.31 8.60 8.77 - 9.14 7.80COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

DECOMBAS ZELIE25 34.31 8.80 8.87 - 8.34 8.30SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

TISON AXELLE27 34.30 8.60 8.90 - 8.50 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MARCHI-AUGUSTE ELANOR28 34.13 8.70 8.73 - 8.60 8.10COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

MUGNIER SOFIA28 34.13 9.00 8.13 - 9.00 8.00COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

LEFEVRE MAHAUT30 34.11 8.50 8.87 - 7.84 8.90COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

VAUCY LOUISE31 34.10 8.90 8.50 - 9.00 7.70SAINT JOSEPH PLABENNEC29-2-PLAB

GAGNARD LEANE32 34.00 9.10 8.00 - 8.80 8.10LE CLEU SAINT JOSEPH REDON35-2-LCR

DOR DIPPENWEILER MAELINE33 33.97 8.30 8.47 - 8.90 8.30N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

MOTTE AGATHE34 33.94 8.40 8.47 - 8.57 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CHEVILLON INES35 33.81 8.10 8.97 - 8.04 8.70COLLEGE SAINT SAUVEUR ROCHESERVIÈRE85-2-SSR

LAFONTAINE ELOISE35 33.81 9.10 8.37 - 8.64 7.70NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE FORESTIER MARGAUX37 33.74 8.80 7.87 - 8.87 8.20COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

BERNEZ LOUISE38 33.73 8.80 7.73 - 8.70 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

KLEIN CALIXA39 33.67 8.40 8.47 - 9.10 7.70SAINTE THERESE MAISONS ALFORT94-2-STMA

PELOTTE LILY39 33.67 8.80 7.97 - 8.90 8.00SAINT JOSEPH GUIGNEN35-2-GUIG

CUSINBERCHE VICTOIRE41 33.54 8.40 8.17 - 9.27 7.70COL-LYC STE MARIE DE NEUILL... NEUILLY-SUR-SEINE92-4-SMN

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH42 33.47 8.70 7.63 - 9.04 8.10COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LE PARLOUER PAOLA43 33.34 9.10 8.80 - 7.14 8.30COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE38-2-SAG

TAHMOUNI AMBRE44 33.24 8.40 8.07 - 8.87 7.90N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

LEFEBVRE DAPHNE45 33.03 8.60 8.13 - 8.00 8.30COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

DEBRABANT STELLA-MARIE46 33.00 9.00 7.90 - 8.40 7.70COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

VANDIER HORTENSE47 32.97 8.40 8.67 - 8.50 7.40COLLEGE ST JOSEPH CHALLANS85-2-CHAL

BRAULT JEANNE48 32.90 9.30 8.00 - 7.50 8.10SAINTE MARIE FOUGERES35-2-SMF

JUGNET CHARLOTTE49 32.77 8.90 8.53 - 7.34 8.00COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

BLAUHELLIG OLIVIA50 32.64 8.00 7.70 - 9.04 7.90NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

MORIN- LE MOING YOUNA50 32.64 8.40 7.47 - 8.97 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

LAUBIE ELEONORE52 32.60 8.20 8.20 - 8.70 7.50FÉNELON VAUJOURS93-4-FENV

BOMPOIL ROSE53 32.53 8.30 8.13 - 8.70 7.40COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

GONNET LOUISE54 32.47 8.00 7.37 - 9.10 8.00COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUID... NANTES44-4-SJLN

TILLO ELODIE55 32.41 8.70 7.07 - 8.94 7.70COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENN... STRASBOURG67-4-STET

LOUVEL MARIE56 32.37 8.70 7.20 - 8.67 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

ROULEAU SOPHIE57 32.17 8.80 7.97 - 8.40 7.00COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

KACSOR ZOE58 30.84 8.00 7.37 - 8.47 7.00COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

LEMAIRE--KINNEN CHLOE59 30.77 8.70 6.87 - 7.30 7.90COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COUVEZ MAELLE60 30.27 8.60 7.47 - 7.40 6.80COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC CAMBRAI59-4-SLC

AUBOURG--ZUNINO JULIETTE61 30.24 7.90 6.77 - 8.27 7.30COLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY74-2-LSAV

GUERIN CHLOE62 30.07 7.40 8.00 7.17 - 7.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI

CADOREL LOLA63 28.40 7.60 7.23 6.07 - 7.50COLLEGE ST JEAN VIHIERS49-2-VIHI
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETTES /  JUNIORS SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMP.

BOUKILE SAWSENE1 36.25 8.65 9.10 - 10.00 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DE PILLOT FLAVIE2 35.90 8.90 8.93 - 9.37 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROUSSEL MARGUERITE3 35.87 9.20 8.90 - 9.77 8.00COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FONTANA HORTENSE4 35.48 9.25 8.53 - 9.00 8.70COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LE ROY ORLANE5 35.36 8.85 8.64 - 9.87 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

DE ROQUEFEUIL BRUNE6 35.05 9.25 8.70 - 9.20 7.90COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BERTIN--PREVOT ELOANE7 34.94 9.10 9.07 - 9.07 7.70N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DESVERNOIS ASTRID8 34.85 8.65 8.60 - 9.00 8.60COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE38-4-VSCH

CUIGNET MAIWENN9 34.81 9.00 8.57 - 9.44 7.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

LARVOR NOEE10 34.64 8.20 9.20 - 9.44 7.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

GOBE SASHA11 34.37 8.00 9.27 - 9.10 8.00ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

BELLEC MANON12 34.34 8.20 9.17 - 8.37 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

LE GUENNEC MYRIAM13 34.29 8.05 8.57 - 9.67 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

PETIT ALICE14 33.84 8.40 8.67 - 8.67 8.10COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

NICOLAS ROMANE15 33.51 8.00 8.74 - 8.37 8.40ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISK... SAINT POL DE LEON29-4-ESK

DELAMBRE JOSEPHINE16 33.36 8.05 8.84 - 9.27 7.20COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

LIBERGE LOUANN17 33.31 8.50 8.47 - 8.64 7.70LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

LECONTE LEA18 33.27 8.10 8.27 - 9.70 7.20NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

CHENEAU EMMA19 32.87 8.40 8.20 - 8.67 7.60COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

BEN CLEMENCE20 32.60 7.50 8.23 - 8.37 8.50ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

FUMERY SOPHIE21 32.51 7.80 8.84 7.47 - 8.40ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

OULHEN LEA22 32.44 8.70 7.90 - 8.24 7.60LES DEUX RIVES LANDERNEAU29-4-LDRL

SERRES LOUISE-ORIANE22 32.44 8.90 8.34 - 7.80 7.40COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

CATTEAU PIA24 32.13 7.80 7.63 - 9.30 7.40COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

CALLAREC MARGAUX25 31.43 7.85 7.84 - 9.34 6.40NOTRE DAME DE KERBERTRAND QUIMPERLE29-4-KBTQ

FAITOUT JULIE26 30.57 8.00 7.57 - 8.10 6.90COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

MALVOISIN ANAIS27 30.44 6.90 8.74 7.00 - 7.80COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLE... ARRAS62-4-BA

PERESYOLKOVA POLINA28 29.75 8.10 6.88 - 7.57 7.20ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

FACQUEUR LUCIE29 28.94 4.30 8.57 - 9.17 6.90N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS

DIDISSE MARGAUX30 27.33 6.80 6.43 - 7.00 7.10ESCAP SAINT-OMER62-4-ESO

BOLMONT LOUISE31 24.61 8.40 .01 - 9.40 6.80N.DAME ST SIGISBERT NANCY54-4-NDSS
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES

35-2-SMF_A11. 109.91
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOURA LINA1. 9.44 9.50 9.50 - 8.63SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

RIVIERE ARMANCE2. 9.10 9.30 9.90 - 8.40SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BONNET MANON3. 9.14 9.30 9.50 - 8.20SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

ROUSSEAU LENA4. 8.79 9.20 - 9.10 5.50SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

69-4-CALO_A62. 107.38
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VEBER VALENTINE1. 9.07 9.30 - 9.50 8.57COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

HEBERT DAPHNÉ2. 9.04 9.00 - 9.20 8.13COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

DJAOUZI INAYA3. 8.60 8.90 - 9.50 8.27COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

CAROFF MÉLISSA4. 8.47 9.20 - 9.10 7.67COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A6 CALUIRE69-4-CALO

44-4-SJLN_A33. 106.42
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE BOURMONT MAEVA1. 9.00 8.80 - 9.50 8.07COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

CADEAU SIXTINE2. 9.17 9.10 - 8.00 8.57COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

DE VASSELOT DAPHNE3. 8.64 9.00 - 8.70 7.67COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

STEKR-RIDEL VICTORIA4. 8.34 9.20 - 9.80 6.17COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

78-4-SJHV_A14. 104.99
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RUZE INES1. 8.64 9.40 - 8.80 8.63COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

LIU YRENE2. 9.02 9.20 - 8.90 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DE FRANCE CLOTHILDE3. 8.07 9.10 - 8.44 7.73COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

DE TOURNEMIRE BARBARA4. 9.07 8.60 - 8.70 6.00COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A1 VERSAILLES78-4-SJHV

75-4-FENP_A95. 103.54
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

PERRIER ELEONORE1. 9.14 8.70 - 9.70 7.87FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

KATCHADOURIAN VALENTINE2. 8.74 7.80 - 9.30 7.23FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

MERMOD MAHE3. 8.80 8.00 - 8.80 7.40FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

LOUVET BERTILLE4. 8.90 9.20 - 9.30 5.15FENELON STE MARIE - 75-4-FENP_A9 PARIS75-4-FENP

49-2-CHEM_A16. 102.62
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOURGET EMMY1. 9.04 9.30 - 9.50 7.87COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

JOLLIVET MARGAUX2. 7.77 8.70 - 9.20 7.63COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

MALLET EMILIE3. 8.54 8.90 - 6.30 8.17COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS LISA4. 7.54 6.80 - 8.00 5.40COLLEGE ST JOSEPH - 49-2-CHEM_A1 CHEMILLE49-2-CHEM

62-2-SMA_A47. 101.79
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DEBARGE LOUANE1. 8.37 9.50 8.50 - 7.37SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BAUDRY LEILA2. 8.54 9.40 - 8.10 7.57SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

BODELLE CHLOE3. 8.24 9.34 8.40 - 6.40SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA

TANFIN CAPUCINE4. 8.27 9.20 - 5.60 8.43SAINTE-MARIE - 62-2-SMA_A4 AIRE-SUR-LA-LYS62-2-SMA
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE PROMO

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES

59-4-SLC_A18. 100.34
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

KUCHLER LUCIE1. 8.27 8.80 - 9.20 8.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

SEGERS MARION2. 8.77 7.90 - 8.70 7.20COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

CHRETIEN ALICE3. 7.24 9.00 - 8.30 7.70COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

GODART LENA4. 6.77 8.90 - 8.10 7.23COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

74-4-STJO_A39. 100.34
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHEDAL JULIA1. 8.14 9.30 - 8.50 8.20COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

POMMERAUD INES2. 8.70 9.00 8.10 - 6.53COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

NIEDDU IRIS3. 7.67 8.60 8.30 - 7.50COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

BRANN LILY4. 5.90 8.70 7.40 - 8.23COL-LYC SAINT JOSEPH - 74-4-STJO_A3 THONES74-4-STJO

29-4-LDRL_A610. 99.37
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CANN LOUISA1. 8.34 9.00 - 7.40 7.83LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL

MEAR ESTELLE2. 7.84 8.20 - 8.70 7.63LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL

GAUTIER LILWENN3. 8.07 9.20 - 8.30 6.63LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL

BUANNIC JADE4. 8.20 7.80 - 8.50 7.40LES DEUX RIVES - 29-4-LDRL_A6 LANDERNEAU29-4-LDRL
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Niveau : National
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EQUIPES - MINIMES

94-2-STMA_A61. 108.24
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

MILESI ZOE1. 9.60 8.90 - 9.27 9.00SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

LALILECHE LINA2. 9.40 9.20 - 8.70 9.10SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

DECOMBAS ZELIE3. 8.80 8.87 - 8.34 8.30SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

KLEIN CALIXA4. 8.40 8.47 - 9.10 7.70SAINTE THERESE - 94-2-STMA_A6 MAISONS ALFORT94-2-STMA

69-4-CALO_A42. 106.71
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DONSKOVA VERA1. 9.80 9.03 - 9.50 8.70COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

THERIER LILLY2. 8.60 8.57 - 9.40 8.60COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

BOULEY ELSA3. 8.60 8.77 - 9.14 7.80COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

ROULEAU SOPHIE4. 8.80 7.97 - 8.40 7.00COL-LYC OMBROSA - 69-4-CALO_A4 CALUIRE69-4-CALO

35-2-SMF_A13. 105.50
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

ROBLIN NOELIE1. 9.50 8.46 9.24 - 8.10SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BRASSELET THELMA2. 9.10 8.30 - 9.20 8.20SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BARBIER EVA3. 8.70 9.00 - 8.80 8.30SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

BRAULT JEANNE4. 9.30 8.00 - 7.50 8.10SAINTE MARIE - 35-2-SMF_A1 FOUGERES35-2-SMF

59-4-ILMA_A54. 104.38
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHATILIEZ JOSEPHINE1. 8.90 8.30 8.90 - 9.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

LEFEVRE MAHAUT2. 8.50 8.87 - 7.84 8.90COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

MOTTE AGATHE3. 8.40 8.47 - 8.57 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

JUGNET CHARLOTTE4. 8.90 8.53 - 7.34 8.00COLLEGE LYCEE PRIVE - 59-4-ILMA_A5 MARCQ EN BAROEUL59-4-ILMA

78-4-NDSG_A25. 104.21
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GELLES ELISE1. 9.00 8.57 - 8.87 8.50COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

KADEM PHILAE2. 8.70 8.26 - 8.90 8.80COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

LOISELET AUDREY3. 8.90 8.30 - 9.14 8.00COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

TRUTIE DE VARREUX ELISABETH4. 8.70 7.63 - 9.04 8.10COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A2 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

44-4-SJLN_A36. 104.11
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GAIRNS EVA1. 9.10 8.67 - 9.20 8.50COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

FROUIN CAPUCINE2. 9.00 8.43 - 9.24 7.70COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

LE FORESTIER MARGAUX3. 8.80 7.87 - 8.87 8.20COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

GONNET LOUISE4. 8.00 7.37 - 9.10 8.00COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY - 44-4-SJLN_A3 NANTES44-4-SJLN

54-4-NDSS_A17. 103.52
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

RETOURNEY ELSA1. 8.90 8.97 - 8.84 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

DOR DIPPENWEILER MAELINE2. 8.30 8.47 - 8.90 8.30N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

BERNEZ LOUISE3. 8.80 7.73 - 8.70 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

TAHMOUNI AMBRE4. 8.40 8.07 - 8.87 7.90N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS
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74-2-LSAV_A38. 100.81
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BELLUARDO CLEMENCE1. 9.10 8.80 - 9.20 8.80COLLEGE LA SALLE VIGNIERES - 74-2-LSAV_A3 ANNECY74-2-LSAV

BRY ALVA2. 9.00 8.57 8.50 - 8.60COLLEGE LA SALLE VIGNIERES - 74-2-LSAV_A3 ANNECY74-2-LSAV

AUBOURG--ZUNINO JULIETTE3. 7.90 6.77 - 8.27 7.30COLLEGE LA SALLE VIGNIERES - 74-2-LSAV_A3 ANNECY74-2-LSAV

59-4-SLC_A19. 100.13
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

VAN WESEMAEL CLEMENTINE1. 9.30 8.23 - 8.70 8.30COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

MUGNIER SOFIA2. 9.00 8.13 - 9.00 8.00COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

LEMAIRE--KINNEN CHLOE3. 8.70 6.87 - 7.30 7.90COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

COUVEZ MAELLE4. 8.60 7.47 - 7.40 6.80COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC - 59-4-SLC_A1 CAMBRAI59-4-SLC

29-4-KBTQ_A510. 99.92
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LAFONTAINE ELOISE1. 9.10 8.37 - 8.64 7.70NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

MORIN- LE MOING YOUNA2. 8.40 7.47 - 8.97 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

BLAUHELLIG OLIVIA3. 8.00 7.70 - 9.04 7.90NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LOUVEL MARIE4. 8.70 7.20 - 8.67 7.80NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A5 QUIMPERLE29-4-KBTQ

49-2-VIHI_A111. 94.14
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOMPOIL ROSE1. 8.30 8.13 - 8.70 7.40COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

KACSOR ZOE2. 8.00 7.37 - 8.47 7.00COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

GUERIN CHLOE3. 7.40 8.00 7.17 - 7.50COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI

CADOREL LOLA4. 7.60 7.23 6.07 - 7.50COLLEGE ST JEAN - 49-2-VIHI_A1 VIHIERS49-2-VIHI
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

78-4-SJHV_A21. 106.98
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

DE PILLOT FLAVIE1. 8.90 8.93 - 9.37 8.70COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

ROUSSEL MARGUERITE2. 9.20 8.90 - 9.77 8.00COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

CUIGNET MAIWENN3. 9.00 8.57 - 9.44 7.80COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

PETIT ALICE4. 8.40 8.67 - 8.67 8.10COL-LYC ST JEAN HULST - 78-4-SJHV_A2 VERSAILLES78-4-SJHV

54-4-NDSS_A12. 104.56
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

BOUKILE SAWSENE1. 8.65 9.10 - 10.00 8.50N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

BERTIN--PREVOT ELOANE2. 9.10 9.07 - 9.07 7.70N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

FACQUEUR LUCIE3. 4.30 8.57 - 9.17 6.90N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

BOLMONT LOUISE4. 8.40 .01 - 9.40 6.80N.DAME ST SIGISBERT - 54-4-NDSS_A1 NANCY54-4-NDSS

29-4-KBTQ_A13. 102.92
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LE ROY ORLANE1. 8.85 8.64 - 9.87 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LE GUENNEC MYRIAM2. 8.05 8.57 - 9.67 8.00NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

LECONTE LEA3. 8.10 8.27 - 9.70 7.20NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

CALLAREC MARGAUX4. 7.85 7.84 - 9.34 6.40NOTRE DAME DE KERBERTRAND - 29-4-KBTQ_A1 QUIMPERLE29-4-KBTQ

29-4-ESK_A34. 102.49
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

LARVOR NOEE1. 8.20 9.20 - 9.44 7.80ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A3 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

BELLEC MANON2. 8.20 9.17 - 8.37 8.60ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A3 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

NICOLAS ROMANE3. 8.00 8.74 - 8.37 8.40ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER - 29-4-ESK_A3 SAINT POL DE LEON29-4-ESK

62-4-ESO_A15. 100.18
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

GOBE SASHA1. 8.00 9.27 - 9.10 8.00ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

BEN CLEMENCE2. 7.50 8.23 - 8.37 8.50ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

FUMERY SOPHIE3. 7.80 8.84 7.47 - 8.40ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

PERESYOLKOVA POLINA4. 8.10 6.88 - 7.57 7.20ESCAP - 62-4-ESO_A1 SAINT-OMER62-4-ESO

78-4-NDSG_A16. 95.88
POUTREASY.SAUTSOL TRAMP.

CHENEAU EMMA1. 8.40 8.20 - 8.67 7.60COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

SERRES LOUISE-ORIANE2. 8.90 8.34 - 7.80 7.40COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG

FAITOUT JULIE3. 8.00 7.57 - 8.10 6.90COL-LYC NOTRE DAME - 78-4-NDSG_A1 ST-GERMAIN-EN-LAYE78-4-NDSG
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UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - BENJAMINES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

RUFFELAERE ELYNE COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS1 36.74 9.40 8.90 8.94 9.50TOURCOING -59-2-SCT

MERIAUX CARLA STANISLAS NICE2 35.97 9.00 8.60 9.37 9.00NICE -06-2-STA

HABASQUE ALWENA SAINT JOSEPH3 35.86 9.35 8.04 8.97 9.50MORLAIX -29-2-SJMX

SICARD YANNA SAINT JOSEPH4 35.71 8.30 8.67 9.34 9.40MORLAIX -29-2-SJMX

AURIOL LINDSAY COLLEGE ND DE BOURGENAY5 35.69 8.65 9.14 9.50 8.40LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

SALOMON LEANA COLLEGE ND DE BOURGENAY6 35.54 8.70 8.80 8.74 9.30LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

GIRAUD JULIA COLLEGE ND DE BOURGENAY7 35.39 8.85 8.47 9.27 8.80LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

ROUSIER ANAELLE COL-LYC SAINT ADRIEN8 35.30 8.35 8.70 8.90 9.35VILLENEUVE D'ASCQ -59-4-SAVA

LEMESLE ENOLA SAINT MICHEL9 35.16 8.75 8.44 9.07 8.90LIFFRE -35-2-LIF

RAMBAUD RACHEL COLLEGE SAINT LOUIS10 35.05 8.45 8.40 9.20 9.00LA ROCHE SUR YON -85-2-STL

HERO LIXIA COLLEGE LA SALLE VIGNIERES11 34.77 8.50 7.80 9.47 9.00ANNECY -74-2-LSAV

GOUJON SHANEL COLLEGE ND DE BOURGENAY12 34.74 8.30 8.90 8.64 8.90LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

LEUTELLIER THAIS SAINTE MARIE12 34.74 8.60 8.60 8.54 9.00FOUGERES -35-2-SMF

FOISSARD--MURE LAURINE COLLEGE ND DU BON CONSEIL14 34.72 8.85 8.47 8.10 9.30OULLINS -69-2-ONDB

BLANDIN JULIA COLLEGE ND DU BON CONSEIL15 34.70 9.00 8.50 8.50 8.70OULLINS -69-2-ONDB

BERENGER MAUI COL-LYC NOTRE DAME16 34.67 9.30 8.67 7.70 9.00ST-GERMAIN-EN-LAYE -78-4-NDSG

DO ROSARIO MENDES ZOE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE17 34.59 8.05 8.40 8.94 9.20WATTRELOS -59-2-SJW

DUBUS ALLIYA COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS18 34.44 8.60 8.20 8.84 8.80TOURCOING -59-2-SCT

AHMIDACH NAYA ST LOUIS-B DE CASTILLE19 34.33 8.15 8.44 8.94 8.80VILLEMOMBLE -93-4-GSMV

LESCOT LEONIE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ20 34.19 8.75 8.20 7.94 9.30GRANVILLE -50-4-ISGM

SERRAG NOHAM COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE21 34.17 8.70 8.00 8.47 9.00GRENOBLE -38-2-SAG

PERRIER LESLIE COL-LYC ST JEAN HULST22 34.13 8.40 8.33 8.60 8.80VERSAILLES -78-4-SJHV

MALETRAS LIA COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ23 34.12 8.55 8.53 7.84 9.20GRANVILLE -50-4-ISGM

COLIN JADE SAINT JOSEPH24 34.06 8.55 8.27 8.44 8.80MORLAIX -29-2-SJMX

L'HENAFF MAIWENN SAINT JOSEPH25 33.87 7.60 8.30 8.97 9.00PLABENNEC -29-2-PLAB

BUET LEA COLLEGE ND DE BOURGENAY26 33.74 8.00 8.40 8.54 8.80LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

MIZANDEAU LEA COLLEGE ST JOSEPH27 33.70 8.00 8.90 8.10 8.70CHEMILLE -49-2-CHEM

GUEMBAR ESSIA COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS28 33.69 7.95 8.50 8.34 8.90TOURCOING -59-2-SCT

SOLZE MANON COLLEGE ND DU BON CONSEIL29 33.24 9.10 7.50 8.34 8.30OULLINS -69-2-ONDB

DJENADI LOUISE COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS30 33.14 7.60 8.04 8.90 8.60TOURCOING -59-2-SCT

THOLLON JOSEPHINE COLLEGE LYCEE PRIVE31 33.04 8.10 7.70 - 8.80MARCQ EN BAROEUL 8.4459-4-ILMA

BABONNEAU MILA COLLEGE ST BLAISE32 33.02 8.30 8.40 7.87 8.45VERTOU -44-2-STBV

GITTON-DENISE AELYA COL-LYC TP LE BON SAUVEUR33 32.94 7.90 8.04 8.00 9.00ST-LÔ -50-4-BSSL

DEURBERGUE MARGUERITE COL-LYC ST JEAN HULST34 32.88 8.65 7.93 7.40 8.90VERSAILLES -78-4-SJHV

TANGUY ELISA SAINT JOSEPH35 32.87 8.00 7.87 8.50 8.50MORLAIX -29-2-SJMX

ROGER GAETANE LE SACRE COEUR36 32.70 8.00 8.50 7.70 8.50PLOERMEL -56-2-SCP

DIRRIG LEONIE COL-LYC ST JEAN HULST37 32.24 8.30 7.57 - 8.30VERSAILLES 8.0778-4-SJHV

HOUIVET YSANCE SACRE COEUR38 32.22 7.85 7.00 8.07 9.30VANNES -56-2-SCV

REY LUCIE SAINTE-MARIE39 32.10 7.20 6.90 - 9.20SAINT-DIE 8.8088-4-SAIS

PATTE QUITTERIE COL-LYC ST JEAN HULST40 32.04 8.20 8.04 6.80 9.00VERSAILLES -78-4-SJHV

LEROY JULINE COLLEGE SAINT-DRUON41 31.95 8.00 8.05 8.00 7.90CARVIN -62-2-CAR

TARRY JULIA SAINTE-MARIE42 31.89 7.25 8.00 8.14 8.50SAINT-DIE -88-4-SAIS

MADELAINE SHANA COL-LYC TP LE BON SAUVEUR43 31.80 7.60 7.60 8.00 8.60ST-LÔ -50-4-BSSL

MULLER CLEMENCE COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE44 31.61 8.00 7.54 7.07 9.00STRASBOURG -67-4-STET

LEFEBVRE MAELISSE COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS45 31.59 7.85 6.97 8.57 8.20TOURCOING -59-2-SCT

TEODOSESCU ANA ILINCA SAINTE-MARIE46 30.99 8.05 7.44 6.70 8.80SAINT-DIE -88-4-SAIS

LO ELINE FÉNELON47 30.79 8.25 8.10 6.44 8.00VAUJOURS -93-4-FENV

RIOU MELITINE COLLEGE ND DU BON CONSEIL48 30.29 7.55 7.27 - 7.50OULLINS 7.9769-2-ONDB

CHRETIEN VALENTINE COL-LYC ST JEAN HULST49 30.25 8.15 7.40 6.50 8.20VERSAILLES -78-4-SJHV

FONTAINE LINE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ50 30.14 8.00 7.37 5.97 8.80GRANVILLE -50-4-ISGM

GARRIDO ALIENOR COL-LYC EPISCOPAL ST ETIENNE51 30.12 7.55 7.50 6.47 8.60STRASBOURG -67-4-STET

MARAIS EMMIE COL-LYC ST LUC JEANNE D'ARC52 30.04 7.20 7.74 6.90 8.20CAMBRAI -59-4-SLC

GERAUD GABRIELLE COLLEGE ND DU BON CONSEIL53 29.90 6.60 7.26 - 8.30OULLINS 7.7469-2-ONDB

L'AZOU ELINA SAINT JOSEPH54 29.54 7.60 7.44 6.70 7.80MORLAIX -29-2-SJMX

MAGNAN BELISSENDE COLLEGE ND DU BON CONSEIL55 29.48 7.80 6.44 - 8.30OULLINS 6.9469-2-ONDB

BERARD LAURE COL-LYC ST JEAN HULST56 28.67 7.40 7.10 5.97 8.20VERSAILLES -78-4-SJHV

AMET CLEO SAINTE-MARIE57 28.22 7.05 6.57 6.50 8.10SAINT-DIE -88-4-SAIS

LORTET MATHILDE SAINT JOSEPH58 28.10 6.80 6.30 6.90 8.10MORLAIX -29-2-SJMX

SOULLIEZ LEA SAINTE-MARIE59 20.21 6.90 .01 - 7.70SAINT-DIE 5.6088-4-SAIS
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - MINIMES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

MACHUT LILA SAINT MICHEL1 36.63 8.70 9.00 9.50 9.43LIFFRE -35-2-LIF

MELLOR JOSEPHINE COL-LYC ST JEAN HULST2 36.46 9.00 8.90 9.06 9.50VERSAILLES -78-4-SJHV

GAUTIER ROMANE SAINT MICHEL3 35.93 8.70 8.80 9.26 9.17LIFFRE -35-2-LIF

HAVARD LILLY COL-LYC TP LE BON SAUVEUR4 35.87 7.80 9.30 9.60 9.17ST-LÔ -50-4-BSSL

ATEBA BIKELE--NAHMANI RAFAELLE A.M. JAVOUHEY5 35.74 8.50 9.20 9.10 8.94SENLIS -60-2-AMJ

GODINEAU LALIE COLLEGE ST JOSEPH6 35.67 8.50 8.60 9.24 9.33CHEMILLE -49-2-CHEM

MARTIN SALOME SAINT MICHEL7 35.56 8.40 8.50 9.23 9.43LIFFRE -35-2-LIF

AVENENGO-BONELLO EMMA COLLEGE ND DE BOURGENAY8 35.49 8.50 8.60 9.36 9.03LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

LONGET JULIA COLLEGE ND DE BOURGENAY9 35.33 8.20 9.10 9.36 8.67LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

AZAIS LEANE SAINT JOSEPH10 35.21 8.60 8.20 9.34 9.07GUIGNEN -35-2-GUIG

KHILA NORA COL-LYC OMBROSA11 35.10 7.80 8.90 9.20 9.20CALUIRE -69-4-CALO

BRETIGNIERES CLEMENCE COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY12 35.09 8.40 8.50 9.32 8.87NANTES -44-4-SJLN

RICHARD--QUINTIN ETTY SAINT JOSEPH13 34.97 8.60 8.90 8.40 9.07JANZE -35-2-JANZ

AUDINAT MORISSON LOU ANN COL-LYC TP LE BON SAUVEUR14 34.94 7.80 9.30 9.20 8.64ST-LÔ -50-4-BSSL

FRIBAULT CAMILLE COLLEGE ST JOSEPH15 34.83 8.00 8.70 8.80 9.33CHEMILLE -49-2-CHEM

MATTALI ALIYAH COLLEGE ST JOSEPH16 34.80 8.40 8.60 8.50 9.30CHEMILLE -49-2-CHEM

PONTON AVENIER MAYLINE COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE17 34.70 8.80 7.90 - 9.10GRENOBLE 8.9038-2-SAG

COUE CHARLOTTE COLLEGE ST JOSEPH18 34.61 8.70 7.80 9.24 8.87CHEMILLE -49-2-CHEM

BORDIGNON NELLA COL-LYC OMBROSA19 34.45 8.50 8.10 - 8.87CALUIRE 8.9869-4-CALO

BOURBON CONSTANCE COL-LYC ST JEAN HULST20 34.44 8.30 8.10 - 9.20VERSAILLES 8.8478-4-SJHV

GERARD ANAEL SAINT JOSEPH21 34.37 8.00 8.60 8.67 9.10JANZE -35-2-JANZ

BODET ANAE COLLEGE ST JOSEPH22 34.33 8.20 8.60 8.70 8.83CHEMILLE -49-2-CHEM

GIRAUD ZELIE COLLEGE ND DE BOURGENAY23 34.18 8.40 8.30 9.28 8.20LES SABLES D'OLONNE -85-2-BOU

MASSET CLARISSE COL-LYC ST JEAN HULST24 34.02 8.20 8.20 8.72 8.90VERSAILLES -78-4-SJHV

MICHEL MANON SAINT JOSEPH25 33.99 8.50 7.90 8.66 8.93PLABENNEC -29-2-PLAB

LE ROUX ENORA SACRE COEUR26 33.94 8.40 8.40 8.04 9.10VANNES -56-2-SCV

CHEMIN CLEMENTINE SAINTE MARIE27 33.83 8.30 8.30 8.06 9.17FOUGERES -35-2-SMF

HEMAR SIDONIE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE28 33.80 8.20 8.60 9.00 8.00WATTRELOS -59-2-SJW

FERRER BURING MAYA COL-LYC OMBROSA29 33.77 8.30 8.40 - 8.47CALUIRE 8.6069-4-CALO

MENARD CHARLOTTE SAINT MICHEL30 33.74 8.20 8.10 8.74 8.70LIFFRE -35-2-LIF

BALIN--GOULET LOUISA SAINT MICHEL31 33.70 8.00 8.40 8.10 9.20LIFFRE -35-2-LIF

GACE--HUET EUGENIE SAINTE THERESE32 33.46 8.20 8.00 - 8.80MAISONS ALFORT 8.4694-2-STMA

MAIGRE PRUNE COL-LYC ST JEAN HULST33 33.22 8.40 7.70 - 8.80VERSAILLES 8.3278-4-SJHV

HUGUENIN--LAPERSONNE EVE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ34 33.20 7.60 8.10 8.40 9.10GRANVILLE -50-4-ISGM

THOMAS LAURINE COLLEGE ST JOSEPH34 33.20 7.80 8.20 8.17 9.03CHEMILLE -49-2-CHEM

FAVRI-DOUBLET ANOUK COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ36 33.13 7.90 7.80 8.16 9.27GRANVILLE -50-4-ISGM

DELESALLE CALISTINE COLLEGE LYCEE PRIVE37 33.11 7.30 8.20 - 9.03MARCQ EN BAROEUL 8.5859-4-ILMA

AUGER ANAIS COL-LYC ST JEAN HULST38 33.06 8.40 7.50 - 8.60VERSAILLES 8.5678-4-SJHV

ABASSI SOPHIA COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE39 32.81 8.40 8.30 7.58 8.53WATTRELOS -59-2-SJW

METAY SALOMÉ COL-LYC OMBROSA40 32.79 8.20 7.70 - 8.43CALUIRE 8.4669-4-CALO

BATTAGLIA WENDY COLLEGE ND DU BON CONSEIL41 32.67 8.20 8.30 7.64 8.53OULLINS -69-2-ONDB

BODARD ANA COL-LYC SAINTE MARIE42 32.62 7.40 8.10 8.58 8.54LYON -69-4-LYSM

TROCHU LÉA COL-LYC OMBROSA43 32.49 8.10 8.40 - 7.97CALUIRE 8.0269-4-CALO

CLENET MAIWENN SAINT MICHEL44 32.43 7.80 7.90 7.96 8.77LIFFRE -35-2-LIF

JEAN LOUNA COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ45 32.28 8.00 7.40 8.38 8.50GRANVILLE -50-4-ISGM

LIGNIERT CAMILLE SAINT-DOMINIQUE46 32.26 8.30 7.90 7.16 8.90MORTEFONTAINE -60-4-SDM

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE COL-LYC ST JEAN HULST47 31.90 8.20 7.40 - 7.80VERSAILLES 8.5078-4-SJHV

PLANTARD JULIA SACRE COEUR48 31.75 8.30 7.00 7.28 9.17VANNES -56-2-SCV

PILLE SOLENE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE49 31.25 7.50 7.20 8.05 8.50WATTRELOS -59-2-SJW

CHALIMBAUD LEANE COLLEGE ND DU BON CONSEIL50 30.85 7.00 7.30 - 8.67OULLINS 7.8869-2-ONDB

DE LA CHAPELLE-BIZOT CAMILLE COL-LYC STE MARIE DE NEUILLY51 30.63 7.70 6.50 - 8.53NEUILLY-SUR-SEINE 7.9092-4-SMN

ZWEGUINTZOW THAIS COL-LYC NOTRE DAME52 30.58 7.70 7.00 - 8.00ST-GERMAIN-EN-LAYE 7.8878-4-NDSG

DEWAELE VICTOIRE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE53 29.92 7.10 7.40 7.42 8.00WATTRELOS -59-2-SJW

GUYOT CAMILLE COL-LYC ST JEAN HULST54 28.09 8.20 8.00 3.76 8.13VERSAILLES -78-4-SJHV

DEVAULT CYRIELLE COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE55 15.58 ABD ABD 6.88 8.70WATTRELOS -59-2-SJW
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

CONCOURS GENERAL - CADETTES SOL SAUT ASY. POUTRE TRAMPO

BIAVRE CHLOE COL-LYC ST JEAN HULST1 37.03 9.40 8.83 9.40 9.40VERSAILLES -78-4-SJHV

ANLI CASSIE LYCEE LA BAUGERIE2 36.69 8.85 8.83 9.87 9.14SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE -44-3-BSTS

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE COL-LYC ST JEAN HULST3 36.32 9.05 8.60 9.50 9.17VERSAILLES -78-4-SJHV

STEPHAN EMMA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER4 35.96 8.70 8.23 9.83 9.20SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

POUVREAU CHARLOTTE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT5 35.49 8.15 8.97 9.40 8.97LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

CESAIRE BERTILLE COL-LYC ST JEAN HULST6 35.48 8.75 8.56 9.63 8.54VERSAILLES -78-4-SJHV

ROGER SERVANE LA MENNAIS7 35.42 8.75 8.10 9.50 9.07PLOERMEL -56-3-LMP

PEREZ YOUNA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER8 35.17 8.50 8.30 9.07 9.30SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

BAILLARGER--GARANDEAU CLEA LYCEE SAINTE MARIE DU PORT9 35.01 8.30 8.47 9.67 8.57LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

LECHEVALIER LEANE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ10 34.98 8.80 8.34 9.30 8.54GRANVILLE -50-4-ISGM

LEMOINE LEANA COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ11 34.97 8.30 8.50 9.30 8.87GRANVILLE -50-4-ISGM

BARIN MELIN COL-LYC SAINT CHARLES12 34.88 8.75 8.56 8.97 8.60VIENNE -38-4-VSCH

AUGARDE ISABEAU COL-LYC ST JEAN HULST13 34.87 8.50 8.20 9.07 9.10VERSAILLES -78-4-SJHV

FARENGA CARLA COL-LYC SAINT CHARLES14 34.79 8.35 8.00 9.20 9.24VIENNE -38-4-VSCH

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE COL-LYC ST JEAN HULST15 34.74 8.80 8.47 8.50 8.97VERSAILLES -78-4-SJHV

ROBLIN AMANDINE LYCEE CHAMP BLANC16 34.66 7.95 8.20 8.97 9.54LE LONGERON -49-3-CHBL

CONSTANT LOUISE SAINT PAUL - SAINT GEORGES17 34.55 8.65 8.23 8.57 9.10VANNES -56-3-SPV

MARREC EVA COL-LYC SAINT-JUDE18 34.20 7.50 8.53 9.20 8.97ARMENTIERES -59-4-SJAR

FONTAINE LEONIE N.DAME ST SIGISBERT19 34.11 8.50 8.30 - 8.94NANCY 8.3754-4-NDSS

MEAR HANA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER20 33.66 7.45 8.47 9.10 8.64SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

LOUIS ROMANE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT21 33.47 8.20 6.90 9.37 9.00LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

LEMOINE AMBRE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ22 33.27 8.00 7.97 8.53 8.77GRANVILLE -50-4-ISGM

ROY SIBYLLE COL-LYC ST JEAN HULST23 33.25 8.05 8.16 7.87 9.17VERSAILLES -78-4-SJHV

LIETARD MARIE-ANAIS COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES24 32.82 7.85 7.70 - 8.84ARRAS 8.4362-4-BA

HEINTZE EMMA COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES25 32.78 7.90 8.27 - 8.74ARRAS 7.8762-4-BA

COUTOT MANON LYCEE ST JEAN BESANCON26 32.55 7.75 8.13 7.93 8.74BESANÇON -25-3-SJBE

JEANNEROT ELEONORE LYCEE ST JEAN BESANCON26 32.55 7.35 7.96 8.47 8.77BESANÇON -25-3-SJBE

LEPOUTRE GERSANDE COL-LYC ST JEAN HULST28 32.31 7.90 8.37 8.17 7.87VERSAILLES -78-4-SJHV

CHANTELOUP CECILE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES29 31.76 7.20 7.43 8.23 8.90ARRAS -62-4-BA

LAOUENAN LOUISE LYCEE SAINTE MARIE DU PORT30 31.71 7.30 7.97 8.30 8.14LES SABLES D'OLONNE -85-3-SMP

ELION LOUNA LYCEE ST JEAN BESANCON31 31.55 7.15 8.13 8.30 7.97BESANÇON -25-3-SJBE

CAYET JUSTINE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES32 31.25 7.25 7.80 - 8.10ARRAS 8.1062-4-BA

CARE MARTHE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES33 31.21 6.45 8.13 - 8.60ARRAS 8.0362-4-BA

CRIBIER MILA ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER34 30.30 5.90 7.86 7.57 8.97SAINT POL DE LEON -29-4-ESK

LEBARGY FLAVIE COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ35 29.64 7.40 6.74 7.10 8.40GRANVILLE -50-4-ISGM

DELAMBRE CASSANDRE COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES36 27.59 6.75 7.00 6.87 6.97ARRAS -62-4-BA

DIDIER MARGO LYCEE ST JEAN BESANCON37 21.93 ABD 7.90 7.40 .01BESANÇON 6.6325-3-SJBE

MYOTTE-DUQUET EMMA LYCEE ST JEAN BESANCON38 5.48 5.45 .01 .01 .01BESANÇON .0125-3-SJBE
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - BENJAMINES

1. 141.76

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-2-BOU_A2

AURIOL LINDSAY1. 8.65 9.14 9.50 8.40 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

SALOMON LEANA2. 8.70 8.80 8.74 9.30 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GIRAUD JULIA3. 8.85 8.47 9.27 8.80 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

GOUJON SHANEL4. 8.30 8.90 8.64 8.90 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

BUET LEA5. 8.00 8.40 8.54 8.80 -COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE85-2-BOU

2. 138.50

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-2-SJMX_A4

HABASQUE ALWENA1. 9.35 8.04 8.97 9.50 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

SICARD YANNA2. 8.30 8.67 9.34 9.40 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

COLIN JADE3. 8.55 8.27 8.44 8.80 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

TANGUY ELISA4. 8.00 7.87 8.50 8.50 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

L'AZOU ELINA5. 7.60 7.44 6.70 7.80 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

LORTET MATHILDE6. 6.80 6.30 6.90 8.10 -SAINT JOSEPH MORLAIX29-2-SJMX

3. 138.49

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-2-SCT_A5

RUFFELAERE ELYNE1. 9.40 8.90 8.94 9.50 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

DUBUS ALLIYA2. 8.60 8.20 8.84 8.80 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

GUEMBAR ESSIA3. 7.95 8.50 8.34 8.90 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

DJENADI LOUISE4. 7.60 8.04 8.90 8.60 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

LEFEBVRE MAELISSE5. 7.85 6.97 8.57 8.20 -COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING59-2-SCT

4. 134.00

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

69-2-ONDB_A3

FOISSARD--MURE LAURINE1. 8.85 8.47 8.10 9.30 -COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

BLANDIN JULIA2. 9.00 8.50 8.50 8.70 -COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

SOLZE MANON3. 9.10 7.50 8.34 8.30 -COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

RIOU MELITINE4. 7.55 7.27 - 7.50 7.97COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

GERAUD GABRIELLE5. 6.60 7.26 - 8.30 7.74COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

MAGNAN BELISSENDE6. 7.80 6.44 - 8.30 6.94COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS69-2-ONDB

5. 131.29

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A5

PERRIER LESLIE1. 8.40 8.33 8.60 8.80 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DEURBERGUE MARGUERITE2. 8.65 7.93 7.40 8.90 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

DIRRIG LEONIE3. 8.30 7.57 - 8.30 8.07COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PATTE QUITTERIE4. 8.20 8.04 6.80 9.00 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CHRETIEN VALENTINE5. 8.15 7.40 6.50 8.20 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BERARD LAURE6. 7.40 7.10 5.97 8.20 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

6. 123.20

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

88-4-SAIS 1

REY LUCIE1. 7.20 6.90 - 9.20 8.80SAINTE-MARIE SAINT-DIE88-4-SAIS

TARRY JULIA2. 7.25 8.00 8.14 8.50 -SAINTE-MARIE SAINT-DIE88-4-SAIS

TEODOSESCU ANA ILINCA3. 8.05 7.44 6.70 8.80 -SAINTE-MARIE SAINT-DIE88-4-SAIS

AMET CLEO4. 7.05 6.57 6.50 8.10 -SAINTE-MARIE SAINT-DIE88-4-SAIS

SOULLIEZ LEA5. 6.90 .01 - 7.70 5.60SAINTE-MARIE SAINT-DIE88-4-SAIS
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Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - MINIMES

1. 142.66

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

35-2-LIF_A1

MACHUT LILA1. 8.70 9.00 9.50 9.43 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

GAUTIER ROMANE2. 8.70 8.80 9.26 9.17 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

MARTIN SALOME3. 8.40 8.50 9.23 9.43 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

MENARD CHARLOTTE4. 8.20 8.10 8.74 8.70 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

BALIN--GOULET LOUISA5. 8.00 8.40 8.10 9.20 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

CLENET MAIWENN6. 7.80 7.90 7.96 8.77 -SAINT MICHEL LIFFRE35-2-LIF

2. 141.27

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

49-2-CHEM_A1

GODINEAU LALIE1. 8.50 8.60 9.24 9.33 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

FRIBAULT CAMILLE2. 8.00 8.70 8.80 9.33 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

MATTALI ALIYAH3. 8.40 8.60 8.50 9.30 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

COUE CHARLOTTE4. 8.70 7.80 9.24 8.87 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

BODET ANAE5. 8.20 8.60 8.70 8.83 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

THOMAS LAURINE6. 7.80 8.20 8.17 9.03 -COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE49-2-CHEM

3. 138.62

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A3

MELLOR JOSEPHINE1. 9.00 8.90 9.06 9.50 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

BOURBON CONSTANCE2. 8.30 8.10 - 9.20 8.84COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MASSET CLARISSE3. 8.20 8.20 8.72 8.90 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

MAIGRE PRUNE4. 8.40 7.70 - 8.80 8.32COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

PREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE5. 8.20 7.40 - 7.80 8.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

GUYOT CAMILLE6. 8.20 8.00 3.76 8.13 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

4. 137.11

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

69-4-CALO_A2

KHILA NORA1. 7.80 8.90 9.20 9.20 -COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

BORDIGNON NELLA2. 8.50 8.10 - 8.87 8.98COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

FERRER BURING MAYA3. 8.30 8.40 - 8.47 8.60COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

METAY SALOMÉ4. 8.20 7.70 - 8.43 8.46COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

TROCHU LÉA5. 8.10 8.40 - 7.97 8.02COL-LYC OMBROSA CALUIRE69-4-CALO

5. 128.48

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

59-2-SJW_A2

HEMAR SIDONIE1. 8.20 8.60 9.00 8.00 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

ABASSI SOPHIA2. 8.40 8.30 7.58 8.53 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

PILLE SOLENE3. 7.50 7.20 8.05 8.50 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

DEWAELE VICTOIRE4. 7.10 7.40 7.42 8.00 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW

DEVAULT CYRIELLE5. ABD ABD 6.88 8.70 -COLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS59-2-SJW
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

EQUIPES - CADETTES ET JUNIORS

1. 144.90

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

78-4-SJHV_A2

BIAVRE CHLOE1. 9.40 8.83 9.40 9.40 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE2. 9.05 8.60 9.50 9.17 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

CESAIRE BERTILLE3. 8.75 8.56 9.63 8.54 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

AUGARDE ISABEAU4. 8.50 8.20 9.07 9.10 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

FORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE5. 8.80 8.47 8.50 8.97 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

ROY SIBYLLE6. 8.05 8.16 7.87 9.17 -COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES78-4-SJHV

2. 135.68

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

85-3-SMP_A1

POUVREAU CHARLOTTE1. 8.15 8.97 9.40 8.97 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

BAILLARGER--GARANDEAU CLEA2. 8.30 8.47 9.67 8.57 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

LOUIS ROMANE3. 8.20 6.90 9.37 9.00 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

LAOUENAN LOUISE4. 7.30 7.97 8.30 8.14 -LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE85-3-SMP

3. 135.09

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

29-4-ESK_A1

STEPHAN EMMA1. 8.70 8.23 9.83 9.20 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

PEREZ YOUNA2. 8.50 8.30 9.07 9.30 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

MEAR HANA3. 7.45 8.47 9.10 8.64 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

CRIBIER MILA4. 5.90 7.86 7.57 8.97 -ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON29-4-ESK

4. 132.86

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

50-4-ISGM 2

LECHEVALIER LEANE1. 8.80 8.34 9.30 8.54 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMOINE LEANA2. 8.30 8.50 9.30 8.87 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEMOINE AMBRE3. 8.00 7.97 8.53 8.77 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

LEBARGY FLAVIE4. 7.40 6.74 7.10 8.40 -COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE50-4-ISGM

5. 129.97

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

62-4-BA_A1

LIETARD MARIE-ANAIS1. 7.85 7.70 - 8.84 8.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

HEINTZE EMMA2. 7.90 8.27 - 8.74 7.87COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

CHANTELOUP CECILE3. 7.20 7.43 8.23 8.90 -COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

CAYET JUSTINE4. 7.25 7.80 - 8.10 8.10COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

CARE MARTHE5. 6.45 8.13 - 8.60 8.03COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

DELAMBRE CASSANDRE6. 6.75 7.00 6.87 6.97 -COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS62-4-BA

6. 124.03

POUTREASY.SAUTSOL TRAMPO

25-3-SJBE 1

JEANNEROT ELEONORE1. 7.35 7.96 8.47 8.77 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

COUTOT MANON2. 7.75 8.13 7.93 8.74 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

ELION LOUNA3. 7.15 8.13 8.30 7.97 -LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

DIDIER MARGO4. ABD 7.90 7.40 .01 6.63LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

MYOTTE-DUQUET EMMA5. 5.45 .01 .01 .01 .01LYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON25-3-SJBE

6 / 6Ugsel - imprimé le 30/05/2024 à 17:47:59



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général BF
ÉPREUVE : Barres asymétriques

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.80COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsAURIOL LINDSAY 85-2-BOU

2. 9.73STANISLAS NICE NICE 0 ptsMERIAUX CARLA 06-2-STA

3. 9.63COLLEGE SAINT LOUIS LA ROCHE SUR YON 0 ptsRAMBAUD RACHEL 85-2-STL

4. 9.60COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsGIRAUD JULIA 85-2-BOU

5. 9.53SAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsLEMESLE ENOLA 35-2-LIF

ABDSAINT JOSEPH MORLAIX 0 ptsHABASQUE ALWENA 29-2-SJMX

ABDCOLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING 0 ptsRUFFELAERE ELYNE 59-2-SCT

ABDSAINT JOSEPH PLABENNEC 0 ptsL'HENAFF MAIWENN 29-2-PLAB

ABDCOLLEGE LA SALLE VIGNIERES ANNECY 0 ptsHERO LIXIA 74-2-LSAV

ABDST LOUIS-B DE CASTILLE VILLEMOMBLE 0 ptsAHMIDACH NAYA 93-4-GSMV

ABDCOLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS 0 ptsDO ROSARIO MENDES ZOE 59-2-SJW

1 / 15Ugsel - imprimé le 31/05/2024 à 15:52:25



2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général BF
ÉPREUVE : Poutre

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.57COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING 0 ptsRUFFELAERE ELYNE 59-2-SCT

1. 9.57COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ 0 ptsROUSIER ANAELLE 59-4-SAVA

3. 9.50SAINT JOSEPH MORLAIX 0 ptsSICARD YANNA 29-2-SJMX

3. 9.50COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsLESCOT LEONIE 50-4-ISGM

5. 9.40COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsFOISSARD--MURE LAURINE 69-2-ONDB

6. 9.34SAINT JOSEPH MORLAIX 0 ptsHABASQUE ALWENA 29-2-SJMX

7. 9.27COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsSALOMON LEANA 85-2-BOU

8. 9.00SACRE COEUR VANNES 0 ptsHOUIVET YSANCE 56-2-SCV

ABDSAINTE-MARIE SAINT-DIE 0 ptsREY LUCIE 88-4-SAIS

ABDCOL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsMALETRAS LIA 50-4-ISGM

ABDCOLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS 0 ptsDO ROSARIO MENDES ZOE 59-2-SJW
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général BF
ÉPREUVE : Saut

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 8.77COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsGOUJON SHANEL 85-2-BOU

2. 8.67COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsAURIOL LINDSAY 85-2-BOU

2. 8.67COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsSALOMON LEANA 85-2-BOU

4. 8.53COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsMIZANDEAU LEA 49-2-CHEM

4. 8.53COL-LYC SAINT ADRIEN VILLENEUVE D'ASCQ 0 ptsROUSIER ANAELLE 59-4-SAVA

6. 8.37COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE 0 ptsBERENGER MAUI 78-4-NDSG

ABDSAINT JOSEPH MORLAIX 0 ptsSICARD YANNA 29-2-SJMX

ABDCOLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING 0 ptsRUFFELAERE ELYNE 59-2-SCT

ABDSAINTE MARIE FOUGERES 0 ptsLEUTELLIER THAIS 35-2-SMF

ABDSTANISLAS NICE NICE 0 ptsMERIAUX CARLA 06-2-STA
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général BF
ÉPREUVE : Sol

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.20COLLEGE SACRE COEUR ST THOMAS TOURCOING 0 ptsRUFFELAERE ELYNE 59-2-SCT

2. 9.10SAINT JOSEPH MORLAIX 0 ptsHABASQUE ALWENA 29-2-SJMX

3. 9.05COL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE 0 ptsBERENGER MAUI 78-4-NDSG

4. 8.75STANISLAS NICE NICE 0 ptsMERIAUX CARLA 06-2-STA

5. 8.70COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsBLANDIN JULIA 69-2-ONDB

6. 8.50COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsSOLZE MANON 69-2-ONDB

ABDCOLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsGIRAUD JULIA 85-2-BOU

ABDCOLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsFOISSARD--MURE LAURINE 69-2-ONDB

ABDSAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsLEMESLE ENOLA 35-2-LIF

ABDCOL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsLESCOT LEONIE 50-4-ISGM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général BF
ÉPREUVE : Trampo

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 8.67COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL 0 ptsTHOLLON JOSEPHINE 59-4-ILMA

2. 7.87COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsDIRRIG LEONIE 78-4-SJHV

3. 6.67SAINTE-MARIE SAINT-DIE 0 ptsSOULLIEZ LEA 88-4-SAIS

4. 6.17COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsGERAUD GABRIELLE 69-2-ONDB

5. 6.10SAINTE-MARIE SAINT-DIE 0 ptsREY LUCIE 88-4-SAIS

6. 5.33COLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsMAGNAN BELISSENDE 69-2-ONDB

ABDCOLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsRIOU MELITINE 69-2-ONDB
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général MF
ÉPREUVE : Barres asymétriques

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.87COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsLONGET JULIA 85-2-BOU

2. 9.70SAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsMACHUT LILA 35-2-LIF

3. 9.57SAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsGAUTIER ROMANE 35-2-LIF

4. 9.53COL-LYC ST JOSEPH DU LOQUIDY NANTES 0 ptsBRETIGNIERES CLEMENCE 44-4-SJLN

5. 9.50COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsGIRAUD ZELIE 85-2-BOU

6. 9.47COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsAVENENGO-BONELLO EMMA 85-2-BOU

ABDCOLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsCOUE CHARLOTTE 49-2-CHEM

ABDCOLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsGODINEAU LALIE 49-2-CHEM

ABDSAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsMARTIN SALOME 35-2-LIF

ABDCOL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsKHILA NORA 69-4-CALO

ABDSAINT JOSEPH GUIGNEN 0 ptsAZAIS LEANE 35-2-GUIG

ABDCOL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ 0 ptsAUDINAT MORISSON LOU ANN 50-4-BSSL

ABDCOL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ 0 ptsHAVARD LILLY 50-4-BSSL
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général MF
ÉPREUVE : Poutre

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.57SAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsMARTIN SALOME 35-2-LIF

2. 9.50COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsFRIBAULT CAMILLE 49-2-CHEM

3. 9.37COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsGODINEAU LALIE 49-2-CHEM

4. 9.27COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsMATTALI ALIYAH 49-2-CHEM

5. 9.24COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsFAVRI-DOUBLET ANOUK 50-4-ISGM

6. 9.10COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsMELLOR JOSEPHINE 78-4-SJHV

ABDSAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsBALIN--GOULET LOUISA 35-2-LIF

ABDSAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsMACHUT LILA 35-2-LIF

ABDCOL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsKHILA NORA 69-4-CALO

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsBOURBON CONSTANCE 78-4-SJHV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général MF
ÉPREUVE : Saut

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.30A.M. JAVOUHEY SENLIS 0 ptsATEBA BIKELE--NAHMANI RAFAELLE 60-2-AMJ

2. 8.80COLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsLONGET JULIA 85-2-BOU

3. 8.77SAINT JOSEPH JANZE 0 ptsRICHARD--QUINTIN ETTY 35-2-JANZ

4. 8.60COL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsKHILA NORA 69-4-CALO

5. 8.47COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsFRIBAULT CAMILLE 49-2-CHEM

ABDCOLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsMATTALI ALIYAH 49-2-CHEM

ABDCOLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsBODET ANAE 49-2-CHEM

ABDCOLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsGODINEAU LALIE 49-2-CHEM

ABDSAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsGAUTIER ROMANE 35-2-LIF

ABDSAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsMACHUT LILA 35-2-LIF

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsMELLOR JOSEPHINE 78-4-SJHV

ABDCOLLEGE ST JOSEPH LA SALLE WATTRELOS 0 ptsHEMAR SIDONIE 59-2-SJW

ABDCOLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsAVENENGO-BONELLO EMMA 85-2-BOU

ABDSAINT JOSEPH JANZE 0 ptsGERARD ANAEL 35-2-JANZ

ABDCOL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ 0 ptsAUDINAT MORISSON LOU ANN 50-4-BSSL

ABDCOL-LYC TP LE BON SAUVEUR ST-LÔ 0 ptsHAVARD LILLY 50-4-BSSL
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général MF
ÉPREUVE : Sol

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.00SAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsMACHUT LILA 35-2-LIF

2. 8.85COLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsCOUE CHARLOTTE 49-2-CHEM

3. 8.80COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsMELLOR JOSEPHINE 78-4-SJHV

4. 8.75SAINT JOSEPH JANZE 0 ptsRICHARD--QUINTIN ETTY 35-2-JANZ

5. 8.70SAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsGAUTIER ROMANE 35-2-LIF

ABDCOLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsMATTALI ALIYAH 49-2-CHEM

ABDCOLLEGE ST JOSEPH CHEMILLE 0 ptsGODINEAU LALIE 49-2-CHEM

ABDSAINT MICHEL LIFFRE 0 ptsMARTIN SALOME 35-2-LIF

ABDCOL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsBORDIGNON NELLA 69-4-CALO

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsMAIGRE PRUNE 78-4-SJHV

ABDCOLLEGE ND DE BOURGENAY LES SABLES D'OLONNE 0 ptsAVENENGO-BONELLO EMMA 85-2-BOU

ABDSAINT JOSEPH GUIGNEN 0 ptsAZAIS LEANE 35-2-GUIG

ABDA.M. JAVOUHEY SENLIS 0 ptsATEBA BIKELE--NAHMANI RAFAELLE 60-2-AMJ

ABDSAINT JOSEPH PLABENNEC 0 ptsMICHEL MANON 29-2-PLAB
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général MF
ÉPREUVE : Trampo

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 8.63COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsBOURBON CONSTANCE 78-4-SJHV

2. 8.50COLLEGE LYCEE PRIVE MARCQ EN BAROEUL 0 ptsDELESALLE CALISTINE 59-4-ILMA

3. 8.43COL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsBORDIGNON NELLA 69-4-CALO

4. 8.13COLLEGE DE LA SALLE L'AIGLE GRENOBLE 0 ptsPONTON AVENIER MAYLINE 38-2-SAG

5. 8.10COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsAUGER ANAIS 78-4-SJHV

6. 8.00COL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsFERRER BURING MAYA 69-4-CALO

ABDCOL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsTROCHU LÉA 69-4-CALO

ABDCOL-LYC OMBROSA CALUIRE 0 ptsMETAY SALOMÉ 69-4-CALO

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsPREVERAUD DE LABOUTRESSE DIANE78-4-SJHV

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsMAIGRE PRUNE 78-4-SJHV

ABDSAINTE THERESE MAISONS ALFORT 0 ptsGACE--HUET EUGENIE 94-2-STMA

ABDCOL-LYC STE MARIE DE NEUILLY NEUILLY-SUR-SEINE 0 ptsDE LA CHAPELLE-BIZOT CAMILLE 92-4-SMN

ABDCOL-LYC NOTRE DAME ST-GERMAIN-EN-LAYE 0 ptsZWEGUINTZOW THAIS 78-4-NDSG

ABDCOLLEGE ND DU BON CONSEIL OULLINS 0 ptsCHALIMBAUD LEANE 69-2-ONDB
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général CJF
ÉPREUVE : Barres asymétriques

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.87LYCEE LA BAUGERIE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 0 ptsANLI CASSIE 44-3-BSTS

2. 9.83ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 0 ptsSTEPHAN EMMA 29-4-ESK

3. 9.70LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE 0 ptsPOUVREAU CHARLOTTE 85-3-SMP

4. 9.57LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE 0 ptsBAILLARGER--GARANDEAU CLEA 85-3-SMP

5. 9.40LA MENNAIS PLOERMEL 0 ptsROGER SERVANE 56-3-LMP

6. 9.33COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsCESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV

ABDLYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE 0 ptsLOUIS ROMANE 85-3-SMP

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsFORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE78-4-SJHV

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsBIAVRE CHLOE 78-4-SJHV

ABDCOL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsLEMOINE LEANA 50-4-ISGM

ABDCOL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsLECHEVALIER LEANE 50-4-ISGM
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général CJF
ÉPREUVE : Poutre

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 9.44ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 0 ptsSTEPHAN EMMA 29-4-ESK

2. 9.27COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsAUGARDE ISABEAU 78-4-SJHV

3. 9.14ENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 0 ptsPEREZ YOUNA 29-4-ESK

4. 9.00LYCEE CHAMP BLANC LE LONGERON 0 ptsROBLIN AMANDINE 49-3-CHBL

5. 8.77COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsROY SIBYLLE 78-4-SJHV

6. 8.70SAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES 0 ptsCONSTANT LOUISE 56-3-SPV

6. 8.70COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE 0 ptsFARENGA CARLA 38-4-VSCH

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsFORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE78-4-SJHV

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsBIAVRE CHLOE 78-4-SJHV

ABDLYCEE LA BAUGERIE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 0 ptsANLI CASSIE 44-3-BSTS
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général CJF
ÉPREUVE : Saut

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 8.97LYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE 0 ptsPOUVREAU CHARLOTTE 85-3-SMP

2. 8.60COL-LYC SAINT-JUDE ARMENTIERES 0 ptsMARREC EVA 59-4-SJAR

3. 8.57COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsBIAVRE CHLOE 78-4-SJHV

4. 8.43COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsLEMOINE LEANA 50-4-ISGM

5. 8.37COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsFORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE78-4-SJHV

6. 8.30COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE 0 ptsBARIN MELIN 38-4-VSCH

ABDLYCEE SAINTE MARIE DU PORT LES SABLES D'OLONNE 0 ptsBAILLARGER--GARANDEAU CLEA 85-3-SMP

ABDENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 0 ptsMEAR HANA 29-4-ESK

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsCESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV

ABDCOL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsFORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE78-4-SJHV

ABDLYCEE LA BAUGERIE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 0 ptsANLI CASSIE 44-3-BSTS
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général CJF
ÉPREUVE : Sol

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 8.95COL-LYC SAINT CHARLES VIENNE 0 ptsBARIN MELIN 38-4-VSCH

2. 8.90COL-LG INSTITUTION SÉVIGNÉ GRANVILLE 0 ptsLECHEVALIER LEANE 50-4-ISGM

3. 8.65COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsCESAIRE BERTILLE 78-4-SJHV

4. 8.60LA MENNAIS PLOERMEL 0 ptsROGER SERVANE 56-3-LMP

5. 8.50COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsBIAVRE CHLOE 78-4-SJHV

6. 8.45COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsFORQUENOT DE LA FORTELLE SOLENE78-4-SJHV

7. 8.25LYCEE LA BAUGERIE SAINT SEBASTIEN SUR LOIRE 0 ptsANLI CASSIE 44-3-BSTS

8. 8.20COL-LYC ST JEAN HULST VERSAILLES 0 ptsFORQUENOT DE LA FORTELLE CLEMENCE78-4-SJHV

ABDENSEMBLE SCOLAIRE DU KREISKER SAINT POL DE LEON 0 ptsSTEPHAN EMMA 29-4-ESK

ABDSAINT PAUL - SAINT GEORGES VANNES 0 ptsCONSTANT LOUISE 56-3-SPV
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2023 2024 GYMNASTIQUE FEMININE ELITE

Le 29/05/2024, ., 85 Moutiers les Mauxfaits

Niveau : National

UGSEL - UGSEL NATIONALE

COMPÉTITION : Concours général CJF
ÉPREUVE : Trampo

JOURNÉE : J1 - 29/05/2024

Finale
Place Elève Association sportive EtatPerformance

1. 8.50N.DAME ST SIGISBERT NANCY 0 ptsFONTAINE LEONIE 54-4-NDSS

2. 8.47COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 0 ptsCARE MARTHE 62-4-BA

3. 8.43COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 0 ptsLIETARD MARIE-ANAIS 62-4-BA

4. 7.53COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 0 ptsCAYET JUSTINE 62-4-BA

4. 7.53COL-LYC BAUDIMONT ST CHARLES ARRAS 0 ptsHEINTZE EMMA 62-4-BA

ABDLYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON 0 ptsDIDIER MARGO 25-3-SJBE

ABDLYCEE ST JEAN BESANCON BESANÇON 0 ptsMYOTTE-DUQUET EMMA 25-3-SJBE
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